
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č.  E617-S-5028/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: 17048/17 

 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 

 

na provedení aerodynamického posouzení protisměrné jízdy vlaků v tunelech stavby  

„Zvýšení traťové rychlosti v úseku Říkonín – Vlkov u Tišnova“ 

(dále jen „Dodatek“) 

 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 

východ 
IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 

číslo účtu:  

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

1.2. Zhotovitel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.  
se sídlem: Kounicova 688/26, 611 36 Brno   

zsastoupena: Ing. Kamil Chmela, jednatel společnosti 

Ing. Radomír Hanák, jednatel společnosti 

Ing. Martin Mráz, jednatel společnosti 

IČO:  44960417 

DIČ:  CZ44960417 

 zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 3803 

Bank. spojení: . 

číslo účtu:   

a straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Na základě žádosti zhotovitele ze dne 5. 2. 2018 se smluvní strany dohodly na změně 

Smlouvy spočívající v úpravě termínu pro dokončení plnění s posunem o jeden měsíc. 

Prodloužení lhůty je nezbytně nutné a vzniklo na základě níže popsaného objektivního 

důvodu. 

Důvodem prodlužení termínu pro dokončení plnění je sdělení Výzkumného a zkušebního 

ústavu Plzeň s.r.o., který pro zhotovitele provádí simulaci tlakového zatížení, jenž uvádí, že 

v průběhu provádění výpočtů se vyskytl neočekávaný nárůst dat pro výpočetní zpracování, 

který vznikl podle potřeb simulací skutečného jízdního manévru míjení dvou protijedoucích 

vlaků v těsném prostoru tunelové roury dvojkolejného tunelu. 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 

a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku níže uvedené změny termínu plnění 

Díla mohly vzniknout, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných 

nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat.  

2.3. Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

Změna čl. VI. TERMÍN PLNĚNÍ 

čl. VI. TERMÍN PLNĚNÍ zní nově takto: 
 

Zahájení plnění:  
- dnem nabytí účinnosti smlouvy. 

 

Dokončení plnění: 
- do 11. 3. 2018 

 

-  cena za činnosti bude fakturována po protokolárním předání díla 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je-li Dodatek 

uveřejňován v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 

V Olomouci dne  16.2.2018    V Brně dne 21.2.2018 

 

 

.............................................................. 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

.............................................................. 

Ing. Kamil Chmela 
jednatel společnosti 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 

 

 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 29699, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: ca68b6bb-5bcb-4533-a79c-ae8d686b8ae2

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 05.03.2018 09:19:58


